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Rozświetlające serum do zmęczonej cery
Eliksir Młodości DERMAFLASH 22x2ml

Cena 118,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 8429007054212

Producent LABORATORIOS TEGOR S.L.

Opis produktu
Serum rozświetlające skórę, likwidujące oznaki zmęczenia i stresu i redukujące drobne zmarszczki. Sprawia, że skóra wygląda
na wypoczętą i świeżą zaledwie kilka sekund po aplikacji. Preparat idealny pod makijaż. Jego wyjątkowa, doskonale
zbilansowana formuła zawiera wysoką koncentrację składników pochodzenia roślinnego, które zapewniają trwały efekt liftingu
i gwarantują głębokie nawilżenie skóry przez 24 godziny. Substancje czynne preparatu szybko przenikają do głębszych warstw
skóry i rozpoczynają procesy regeneracji komórek, zwiększają elastyczność i sprężystość, nasycają ją tlenem i energią,
witaminami, minerałami oraz innymi cennymi mikroelementami, poprawiają zdolność zatrzymywania wody w skórze,
wspomagają usuwanie toksyn, przyspieszają mikrokrążenie, chronią przed negatywnym wpływem zanieczyszczonego
środowiska, działają antyrodnikowo, immunostymulująco i wzmacniająco na naczynia krwionośne. Dodatkowo zapobiegają
przedwczesnemu starzeniu się skóry i redukują związane z wiekiem zmiany w jej strukturach, przywracając jej pożądaną
młodość, piękno i zdrowy wygląd. Serum zawiera składnik rozświetlający, który po aplikacji delikatnie dodaje jej blasku.
Kosmetyk stosować pod makijaż jako rozświetlacz i preparat wyrównujący koloryt cery oraz jako serum do pielęgnacji skóry
rano i wieczorem. W gabinecie kosmetycznym preparat można aplikować w zabiegach do zmęczonej cery, z ultradźwiękami
lub mezoterapii bezigłowej.

Składniki aktywne: hydrolizowane proteiny sezamu, lecytyny sojowe, algi Centella asiatica, wyciąg z ostropestu plamistego,
wyciąg z lucerny, skrzypu polnego, przywrotnika miękkiego.

Sposób użycia: aplikować codziennie, rano i wieczorem na oczyszczoną skórę aż do całkowitego wchłonięcia. Następnie
nałożyć krem dobrany do rodzaju cery.

Efekty aplikacji: skóra staje się niesamowicie miękka i elastyczna, zmarszczki są wygładzone, a cera zyskuje bardziej
wyrównany kolor i blask.
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